2

Выборы
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 года

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	27 июля 2025 г.
15:10

	г. Краснодар
	                      № 155/707

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» на выборах депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Центральная г. Краснодара для регистрации Хот З.А. уполномоченным представителем избирательного объединения «Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» на выборах депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва, в соответствии со статьей 17 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России», на выборах депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва:

- Хот Зарему Абрековну, 27 апреля 1995 года рождения, паспорт -, проживающую по адресу: республика Адыгея, гор. Адыгейск, -, номер телефона –, основное место работы – главный бухгалтер ООО «Главбух».
2. Выдать Хот Зареме Абрековне, уполномоченному представителю избирательного объединения «Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России», на выборах депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва, копию решения.
3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии города Краснодара.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

 Центральная г. Краснодара

	Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

	В.Н. Мамина